2024年６月26日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役常務執行役員 岡田 浩二

 TEL：(03)5742-7300

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である「大成温調機電工程（上海）有限公司」は、下記の通り商号を変更いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 当該連結子会社の概要

（１） 商  号 大成温調機電工程（上海）有限公司

（２） 所 在 地 中国上海市

（３） 代 表 者 董事長 山崎 淳史

（４） 事業内容 総合建築業

（５） 資 本 金 20,064千中国元

（６） 出資比率 当社100％

２． 新商号

大成温調建築工程（上海）有限公司

３． 商号変更の理由

 大成温調機電工程（上海）有限公司は、建築2級の資質申請に合格し、さらに大規模な建設工事の受注が

可能になりました。ついては、更なる事業発展を目指すため、このたび商号を変更することといたしました。

４． 商号変更日

2024年６月21日（現地時間）

以上